



MBB Ejendomme ApS

Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 37443085

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2023

Anette Brammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBB Ejendomme ApS

Kærvej 21

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37443085

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Bendix Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde samt udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 26 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		65.195	49.331
Af- og nedskrivninger	1	(33.998)	(33.998)
Driftsresultat		31.197	15.333
Andre finansielle indtægter	2	1.677	1.078
Andre finansielle omkostninger	3	(66.193)	(59.958)
Resultat før skat		(33.319)	(43.547)
Skat af årets resultat	4	7.330	9.580
Årets resultat		(25.989)	(33.967)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(25.989)	(33.967)
Resultatdisponering		(25.989)	(33.967)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.296.442	2.326.741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.706	25.404
Materielle aktiver	5	2.318.148	2.352.145
Anlægsaktiver		2.318.148	2.352.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.050	31.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.392	33.544
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.171
Tilgodehavender		103.442	83.915
Likvide beholdninger		8.860	19.720
Omsætningsaktiver		112.302	103.635
Aktiver		2.430.450	2.455.780

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(22.557)	3.432
Egenkapital		27.443	53.432
Udskudt skat		46.473	53.803
Hensatte forpligtelser		46.473	53.803
Gæld til realkreditinstitutter		1.305.639	1.379.271
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		219.246	214.032
Anden gæld		525.000	525.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.049.885	2.118.303
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	73.633	72.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167	74
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.533	137.454
Anden gæld		45.316	19.788
Kortfristede gældsforpligtelser		306.649	230.242
Gældsforpligtelser		2.356.534	2.348.545
Passiver		2.430.450	2.455.780
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.432	53.432
Årets resultat	0	(25.989)	(25.989)
Egenkapital ultimo	50.000	(22.557)	27.443

Selskabet er finansieret af ejeren, til hvem selskabet har en gæld på 407 t.kr. pr. 31. december 2022. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	33.998	33.998
	33.998	33.998

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.677	1.078
	1.677	1.078

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.079	2.570
Renteomkostninger i øvrigt	55.363	56.639
Øvrige finansielle omkostninger	751	749
	66.193	59.958

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.330)	9.591
Refusion i sambeskatning	0	(19.171)
	(7.330)	(9.580)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.440.473	36.987
Kostpris ultimo	2.440.473	36.987
Af- og nedskrivninger primo	(113.732)	(11.583)
Årets afskrivninger	(30.299)	(3.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	(144.031)	(15.281)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.296.442	21.706

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	73.633	72.926	1.305.639	1.003.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	219.246	0
Anden gæld	0	0	525.000	0
	73.633	72.926	2.049.885	1.003.888

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 2.250 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.296 t.kr.
